PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05

Rua São Vicente - nº. 338 - Centro - Fone: (89) 98835-1785
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº:  PE-027/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2023

OBJETO:  A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

E REFORMA DE PASSAGEM MOLHADA EM DIVERSAS LOCALIDADES NA ZONA RURAL

DO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ – PI, em estrita conformidade com a descrição

contida no ANEXO I – PROJETO BÁSICO, parte integrante do Edital.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ - PI

CONTRATADO: VAGNER LEAL IBIAPINO – ME, INSCRITA NO CNPJ Nº 22.808.302/0001-

23, LOCALIZADA NA RUA MARCOS PARENTE, Nº 340, BAIRRO CENTRO, PICOS PI, CEP

Nº 64.600-106.

VIGÊNCIA: A vigência deste contrato será em conformidade com o prazo de execução da

obra, ou seja, 12 (doze) meses, contados do dia imediatamente posterior da emissão da

Ordem de serviço.

VALOR TOTAL:   R$ 139.926,36 (cento trinta nove mil novecentos vinte seis reais e trinta
seis centavos).

FONTE DE RECURSOS:  Recursos Não Vinculados de Impostos.

LEGISLAÇÃO: O Presente Contrato se regerá pelas disposições da Lei Federal nº 8.666/93,

Lei Federal nº 10.520/02, Lei Municipal nº 097/2011 e demais legislações pertinentes à matéria.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 04/07/2023.

                                                      _______________________

Kelsimar de Abreu Sousa

Prefeita Municipal

		2023-07-04T11:33:17-0300
	KELSIMAR DE ABREU SOUSA:95624538391